国家人口计生委关于成立流动人口计划生育工作领导小组的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BA_BA_E5_c80_308504.htm 国家人口计生委关

于成立流动人口计划生育工作领导小组的通知各省、自治区

、直辖市人口计生委，计划单列市、新疆生产建设兵团人口

计生委，解放军、武警部队人口和计划生育领导小组办公室

，中直机关、中央国家机关人口计生委，委机关各单位，各

直属、挂靠单位： 为认真贯彻落实《中共中央国务院关于全

面加强人口和计划生育工作统筹解决人口问题的决定》（中

发［2006］22号）和《国务院关于解决农民工问题的若干意

见》（国发[2006]5号）精神，切实加强对流动人口计划生育

工作的领导和统筹规划，不断完善流动人口管理服务体系，

经研究决定，成立人口计生委流动人口计划生育工作领导小

组。领导小组组成人员如下： 组 长：张维庆 人口计生委主任

副组长：王培安 人口计生委副主任 成 员：崔 丽 人口计生委

办公厅主任 于学军 人口计生委政策法规司司长 陈 立 人口计

生委发展规划司司长 张 建 人口计生委宣传教育司司长 张世

琨 人口计生委科学技术司司长 薛启谊 人口计生委财务司司长

金小桃 人口计生委人事司司长 郝林娜 人口计生委国际合作司

司长 张旭光 人口计生委直属机关党委副书记 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com